
• r * : PArftS

HECI.IDO j
Fechad?/-/Hora☆ ☆ ☆ ☆ ☆ 

☆r'0 !☆ UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

i

93 040DECRETO U. DE C. N°

VISTOS:
La nota F.C.Q.N2 07/93 del Sr. Decano de la FACULTAD DE 

CIENCIAS QUIMICAS, por la que informa de la elección de DIRECTORES DE 
LOS DEPARTAMENTOS DE: QUIMICA ANALITICA E INORGANICA; CIENCIAS
DE LA TIERRA; FISICO-QUIMICA, POLIMEROS; y QUIMICA ORGANICA; lo 
previsto en el Decreto U. de C. NS 92-314 de 29.12.92, que aprobó el 
Reglamento Interno de la mencionada Facultad; lo acordado por el Consejo 
Académico en sesión del 16.12.92; teniendo presente lo dispuesto en el 
Decreto U. de C. NS 90-242 de 11.06.90; y lo prescrito en los artículos ¿3, 
inciso : y 57, inciso 22 de los estatutos de la Corporación,JO-

DECRETO:
Nombrase DIRECTORES DE LOS DEPARTAMENTOS mencionados a 

los académicos que a continuación se indican:

DEPARTAMENTO DE QUIMICA ANALITICA E INORGANICA 
HERNÁN CÁRBÁCHO HIDALGO

DEPARTAMENTO CIENCIAS DE LA TIERRA 
SANTIAGO COLLAO ITURRA

DEPARTAMENTO FISICO-QUIMICA 
JUAN GODOY ALMIRALL

DEPARTAMENTO DE POLIMEROS 

BERNABE RIVAS QUIROZ

DEPARTAMENTO QUIMICA ORGANICA 

VICTOR SALAS REYES
(j a..AO°i

%

í



☆ ☆ ☆ ☆ ☆ UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
& -■’j. ☆☆

Estos nombramientos, de acuerdo a ios estatutos de ía Corporación, 
se extienden por ei lapso de dos arios, a contar del 15 de marzo de 199.3-

La Dirección de Finanzas hará los ajustes presupuestarios que
correspondan.

Transcríbase a los interesados; a los Sres. Vicerrectores; al Sr. 
Decano cíe la Facultad de Ciencias Químicas; a ios Sres. Directores de: 
Finanzas, y de Personal; al Sr. Contralor; y al Sr. Jefe de Servicio Jurídico. 
Regístrese y archívese en Secretaría General.

Concepción, 21 de enero de i 993

n* MUÑOZAUGUSTO PMRt, 
R E C\ O A

Decretado por don AUGUSTO PAREA MUHS^Rectopte la UNIVERSIDAD DE CONCEPCION.

CARLOS NeíiEI
SECRETARIO GENERAL

CAN/eoa

/


